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Summary of Semester Group Meeting for  Medicine with Industrial Specilisation, 4th semester master   
 29. februar 2024 

 

Participants: Simone Riis Porsborg and Dorthe Skree 

Cancelled participation: Click to add if any of the permanent participants are unable to participate  

Other participants: There are representatives from BM, TM and MMA.  

Sara Clement, the semester representative writes the summary. 

Ad 1. Welcome to the 1st semester group meeting and overall announcements 

Hvis ikke man har hørt andet, så er spacialeblanketten godkendt.  

Alle specialestuderende der bruger vådrumslabs, skulle gerne være tilføjet til det nye Biomedicin teams af de-

res vejleder, hvor man kan booke labs og under filer er der information om laboratoriesikkerhed osv. Dette bør 

læses. 

Ad 2 Starting the semester 

De studerende der har skrevet langt speciale har bare fortsat deres projekter, så de har ingen kommentarer. 

MMA: Man meget gerne vil have tildelt en specialevejleder tidligere end dagen før semesterstart. 

Follow-up: 

I gangsæt tildelingsprocessen for MMA-vejledere tidligere næste år 

Ad 3. The physical, esthetic, digital and mental study environment of the semester 

Fysisk:  

Der er utryghed blandt de studerende i fællesarealerne nu hvor der er flere der bruger vådrumslabs. Der er ob-

serveret flere studerende, også fra andre semestre, der tager kitler og laboratorie kasser osv. med ud i fælles-

arealerne. Det er observeret at studerende der arbejder i Gen II (bakterielab) har taget kitler med ud i fælles-

arealer, hvor der også spises.  
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Løsningsforslag: at der markeres skabe (og borde) hvor der må være laboratorieting, og så er det kun der man 

må have laboratorieting uden for laboratorierne, så andre områder og skabe kan bruges til andre ting og at man 

kan være tryg i dette. 

Nogle laboratorier er meget varme at arbejde i f.eks. primærlab og cryostatlab. 

Generelt har der været meget usikkerhed på hvornår LAF-bænke og stinkskabe har været klar til brug her un-

der flytteprocessen. 

 

Socialt: 

MMA’erne og BM har haft hver deres julefrokost. TM har haft et socialt arrangement i januar.  

Det virker til at mange har travlt nu med deres projekter og at de sociale ting bliver lidt nedprioriteret. 

 

Det nye moodle er besværligt at finde rundt i. Det gamle var nemmere at finde rundt i, men det er måske også 

fordi det var det vi var vant til. Det var måske en ide at køre et format ud hele uddannelsen, og så starte et nyt 

format til de nye? 

 

Follow-up: 

Orienter laboratorieudvalget om udfordringer 

Ad 4. Semester activities 

Seminaret i forbindelse med semesterstart: Det kunne have været rart at have fået noget mere info på forhånd, 

så man kunne vurdere om man ville få noget ud af det. Det kunne have være rart at det havde været med fy-

sisk fremmøde.  

Generelt til de oplæg der har været og kommer kunne det være rart at få noget mere information tidligere, så 

man ikke glemmer dem og bedre kan forberede sig. 

Det er rart når oplæg osv. samles på en dag, så er det nemmere at koordinere at det ikke ligger oven i andre 

ting. 

Måske det kunne være en ide, hvis man kunne tilmelde sig til oplæggene, hvis man gerne vil møde op online, 

ellers er konsensus at det er med fysisk fremmøde. 

 

Programmet for status seminar (d. 4/4) kommer snart ud.  

- D. 22. April holder semesterkoordinator et oplæg omkring seminaret, så vi ved hvad vi kan forvente og 

hvad vi skal forberede. 

- Selve seminaret kommer man til at deltage i 2 timer, sammen med tre andre grupper og ens vejledere, 

så det kommer ikke til at tage hele dagen, men det bliver mere intenst. 

 

Det kunne være rigtig rart hvis man fik en kvittering når man tilmeldte sig Et Sundt Match. 
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- Semesterkoordinatoren beder, beder om en liste over deltagerne, så vi kan få en fornemmelse af om vi 

er tilmeldte. 

 

D. 11/4 kommer der en workshop om at skrive en jobansøgning: Det kræver ikke forberedelse. Christian (fra 

karrierevejledningen) afholder den og der bliver også mulighed for individuel feedback efterfølgende. 

 

Follow-up: 

Liste på tilmeldte til Et Sundt Match fremskaffes 

Næste år undersøges muligheden for tilmeldingsbekræftigelse 

 

Ad 6. Preliminary evaluation of the project module 

Ingen kommentarer 

Ad 7. Information from the semester scretary 

Tjek at man er tilmeldt eksamen til juli måned. Hvis titlen til projektet ændres, i en grad så fokus ændres, skal 

man forbi Dorthe, da den bruges til at finde censorer. Når man uploader inde på Digital Eksamen skal man 

være opmærksom på at det er en rigtige titel der indtastes der, da det er denne titel der kommer på eksamens-

beviset. 


